南京农业大学教务处函件

教教[2019] 078 号

2018-2019-2 通识教育选修课课程期末考试的通知

各学院、各有关教师、各有关班级：

本学期通识教育选修课考试将于 2019 年 6月 17 日—21 日进行，

现将有关考试事项通知如下：

一、请严格按照教务处排定的时间和地点进行考试，具体日程见

附件。

二、试卷命题应按《南京农业大学考试工作管理实施细则》第一

章各条规定执行。

三、各学院应在考前将每个考场的监考教师安排落实到位。每个

考场按学生人数配备监考人员（70 人以内，2 名监考；70—100 人，3

名监考；100 人以上，监考人数不少于 4 人）。

邮件提醒监考教师考前务必做到：宣布考试纪律，清场；须提醒

学生把手机、包等一切非考试物品放在指定位置；检查学生有效证件

（学生证或者身份证）；使用金属探测仪等。

安排在两个及以上教室考试的课程，请任课教师在第 16 周上课

时做好学生的考场安排工作。

四、学生务必携带学生证或有效身份证，校园卡无效，否则不予

参加考试。进入考场手机务必关机放在指定位置，不允许携带在身上，

违者一律取消考试资格。考试期间，所有教室进行视频监控，视频监

控发现考试违纪行为，也作为考试处理的重要依据。凡违反考场纪律

和考试作弊者，均按照《南京农业大学学生违反考试纪律处理规定》

处理。

五、学校将派巡视员对考场进行检查，发现问题及时解决。

六、任课教师应在考试结束后 5 日内报送，完成网上成绩报送和

成绩打印工作。本学期通识教育选修考试成绩报送、打印时间为：2019

年 6 月 17 日—26 日，为避免影响学生成绩查询、补考或重修，逾期

报送将记入期末考试情况通报。

七、其它

（一）有关考试教室安排的问题，请与教务处教务科联系，电话：

84399026。

（二）教室的桌椅、门、灯、电风扇等如有损坏，请拨打报修电

话：84396633。

（三）24 小时供电保障，联系电话：84396054。

（四）请后勤集团根据考试日程，安排人员准时开启教室，确保

考试顺利进行。电话：84396649。

（五）考风考纪监督投诉电话：84395084、84399026。

南京农业大学教务处

2019 年 5 月 13 日